(160) En tenor Pianae const.: « Romani Pontificis providentia circumsperta ad ea sollicitudinis suae partes potissimum convertit, per quae singulis Ecclesiis debita obsequia, et opportuna subventionis auxilia minime subtrahantur. Cum itaque, sicut accepimus, nonnulli patriarchae, archiepiscopi, episcopi et abbates, seu commendatarii, ac alii beneficia ecclesiastica obtinentes, proprii honoris, et salutis immemores, etiam praetextu facultatum testandi eis per Sedem Apostolicam concessarum, in eorum ultimis voluntatibus res sacras ac vasa, ornamenta et paramenta ecclesiastica, aliaque cultui divino dicata quandoque ex fructibus ecclesiasticis per eos acquisita, non ecclesiis, et monasteriis, ac beneficiis, quibus praefuerunt, seu a quibus proventus ecclesiasticos, et stipendia acceperunt, prout rationi et honestati consentaneum foret, sed aliis

ad ecclesias cathedrales ex superius citata sancti Pii V constitutione revera spectent, et quomodo facienda sit divisio sacrarum suppellectilium et utensilium, quando episcopus, sive successive, sive simultanee plures Ecclesias gubernaverit. Nos igitur, qui in memorati decessoris nostri P. M. Gregorii XVI, locum, licet immerentes, suffecti sumus, ad praecedendas omnes hac super re dubitationis, ac controversiae causas, de consilio VV. FF. nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis, et consultationibus episcoporum, et regularium praepositorum, haec, quae sequuntur, auctoritate nostra Apostolica decernimus, et mandamus: 1^o Cardinales episcopos teneri quoad sacra utensilia lege lata in constitutione S. Pii V, incipiente: *Romani Pontificis*, exceptis tamen cardinalibus episcopis suburbicariis, necnon exceptis pariter cardinalibus abbatibus *Nullius*, qui in Romana curia morantur, quorum sacra utensilia, attenda citata constitutione *Aequum est*, Urbani VIII praedecessoris nostri, ad Pontificium sacrarium spectabunt. 2^o Firmis remanentibus clausulis derogatoriis constitutionis S. Pii V, cujus initium: *Romani Pontificis providentia*, in litteris in forma brevis incipientibus: *De benignitate Sedis Apostolicae*, appositis in altero brevi quod incipit: *Cum fel. rec. Urbanus VIII*, auferatur clausula, qua salva edicitur eadem Pianae constitutio, ejusque loco substituantur ea, quae sequuntur: « Quod si Ecclesiis abbatialibus, cathedralibus, metropolitanis, patriarchalibus praefueris, seu quas alias ex concessione et dispensatione Apostolica in titulum, administrationem, seu commendam obtinueris, te vehementer hortamur, prout jam Benedictus XIV, praedecessor noster in sua constitutione incipiente, *Inter arduas*, cardinales hortabatur, ut in praedictis rebus disponendis eas Ecclesias praee oculis habeas, caeterisque praeferas. » Quae vero hoc in articulo praescripsimus, ea ad singulos cardinales extendimus, qui ante praesentium litterarum publicationem enuntiatam testandi, ac disponendi facultatem obtinuerint, perinde ac si in respectivis indultis expressa essent. 3^o Sacra utensilia, quae vigore constitutionis S. Pii V, incipientis: *Romani Pontificis* (160), ecclesiis cathedralibus debentur, haec esse dicimus: Mitras scilicet,